Botucatu, 26 de setembro de 2014.

Ao Ilustríssimo Vereador,

Carlos Trigo

REF: DO REQUERIMENTO 855 de 08/09/2014

Em resposta ao requerimento n° 855, estudos técnico e financeiros para

viabilização de tal solicitação, no local será melhorado a sinalização.

Atenciosamente,

Vicente Silvio Ferre

Secretário de Mobilidad a Urbana